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samhällsvetenskapliga programmet på Tyresö gymnasium från och med 
höstterminen 2025 fastställs. 
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Beskrivning av ärendet 
Förvaltningen fick på nämndsammanträdet 2023-03-23 i uppdrag att utreda 
möjligheten att starta upp högskoleförberedande program på Tyresö 
gymnasium. Förvaltningen har inom ramen för det uppdraget gjort en 
lokalinventering av gymnasiets lokaler och dess användning samt utrett vilken 
förändring och upprustning som krävs för att starta högskoleförberedande 
program på Tyresö gymnasium. Lokalinventeringen visar att genom 
omorganisering av nyttjandet av lokalerna på Tyresö gymnasium så är det 
möjligt att utöka programutbudet med högskoleförberedande program. 
Förvaltningen har utifrån Gymnasiestrategin utrett ytterligare förutsättningar 
för att utöka programutbudet med högskoleförberedande program på Tyresö 
gymnasium i linje med den beslutade Gymnasiestrategin. 

Den lokalinventering som gjorts av förvaltningen visar på möjligheten att 
utöka programutbudet på Tyresö gymnasium med högskoleförberedande 
program. Gymnasiestrategin beslutades på nämndsammanträdet 2021-04-28 
och för att säkerställa att aktuell information och statistik finns för en utökning 
av programutbudet med högskoleförberedande program så har förvaltningen 
kartlagt vilka förutsättningar som finns idag gällande elevunderlag, vilka 
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gymnasieprogram elever folkbokförda i kommunen går på, ekonomiska 
förutsättningar, möjligheter och risker, vilket redovisas i sin helhet bifogat PM 
Utökning av programutbudet på Tyresö gymnasium. 

Slutsats 
Förvaltningen bedömer utifrån de utredningar som gjorts utifrån 
Gymnasiestrategin tillsammans med kartläggningen av förutsättningar för 
utökning av programutbud att en utökning med ekonomiprogrammet och 
samhällsvetenskapliga programmet bör göras på Tyresö gymnasium. 
Förvaltningen bedömer att utökning av programutbudet bör sker till 
höstterminen 2025 vilket ger förvaltningen och Tyresö gymnasium en rimlig tid 
att förbereda inför start och hinna genomföra de lokaluppfräschningar som 
krävs för att få en bra start på programmen. 

 

Förslaget till beslut föreslås finansieras inom ramen för verksamhetsområde 6. 

En prövning av barnets bästa har genomförts vid framtagande av 
Gymnasiestrategin och finns i bilaga Gymnasiestrategi 2021-04-19 

 

Bilagor 
- PM Utökning av programutbudet på Tyresö gymnasium 

- Gymnasiestrategi 2021-04-19 
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